
Decreto n. 4.705/2011 

1/3 

 

 
 

D E C R E T O   Nº  4. 7 0 5, de 25/01/2011 
 
 
 

Homologa o resultado final do Concurso Público 
nº 003/2010, promovido pela Secretaria 
Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 
conforme especifica. 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Art. 71, inciso IX, da Lei 
Orgânica do Município, de acordo com o protocolo n. 0250240/2011, 

 
 
 
 
 

D E C R E T A  
 

 

 

 
Art. 1º -  Fica homologado o resultado final do Concurso Público n° 003/2010, 

promovido pela Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 
para provimento dos empregos públicos de Médico da Família e Médico 
Especialista - Psiquiatra, na forma dos Anexos deste Decreto.    

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS 
JURÍDICOS, em 25 de janeiro de 2011. 
 
 
 
 

PEDRO WOSGRAU FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

ADELÂNGELA DE ARRUDA MOURA STEUDEL 
Secretária Municipal de Administração 

e Negócios Jurídicos 



Decreto n. 4.705/2011 

2/3 

 

ANEXOS DO DECRETO Nº 4.705/2011 

 
RESULTADO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO  Nº 003/2010 
 
 
 
 
 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL  
MÉDICO DA FAMÍLIA 

 

Class. Inscr. Nome do Candidato Identidade Data  
Nasc. 

Nota 

1 17 Milton Marcio Machota  Junior 6.346.655-7 20/08/1985 7,13 

2 50 Juliano Teruya Maekawa 115.319-9 24/07/1980 6,73 

3 7 Evaldo da Luz Gomes Neto 6.027.758-3 12/03/1975 6,27 

4 33 Irineu Zanelatto 5.520.870-0 6/10/1975 5,33 

5 39 Brunno Partica da Silva 6.574.126-1 5/12/1983 5,07 

6 26 Valdemir Bispo 4.271.677-4 21/1/1968 4,93 

7 18 Marília Blum Gomes 6.493.406-6 23/7/1985 4,93 

8 10 Delmar Jose Pimentel Junior 5.375.740-5 8/9/1976 4,80 

9 53 Vinicius Marques Kingerski 4.074.373 27/7/1984 4,80 

10 32 Bruna Custódio da Fonseca 19.933.070-0 4/5/1984 4,67 

11 4 Renata Miller Bittencourt 8.059.430-5 15/8/1987 4,67 

12 19 Luiz Henrique Strack 6.099.853-1 18/7/1977 4,40 

13 29 Geanine Carpenedo 679.492 30/6/1983 4,27 

14 31 Renata Maria Turcato Zanellato 12.628.640-6 12/3/1983 4,00 

15 36 Leonardo Pinotti 25.158.757-5 23/2/1975 3,73 

16 49 Carlos Eduardo Medeiros de La Cerda 525.629.518 21/5/1954 3,47 

17 35 Cintia Doná Busato 9.020.431-9 15/11/1985 3,47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Decreto n. 4.705/2011 

3/3 

 

 
 
 
 

ANEXOS DO DECRETO Nº 4.705/2011 

 
RESULTADO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO  Nº 003/2010 
 
 
 

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL  
MÉDICO ESPECIALISTA - PSIQUIATRA 

 
 

Class. Inscr. Nome do Candidato Identidade Data  
Nasc. 

Nota 

1 28 João Luiz da Fonseca Martins 6.052.092-5 20/7/1979 7,93 

2 41 Hilário de Oliveira 5.325.694-5 21/3/1975 7,63 

3 45 Arieno Cit Lorenzetti 6.988.811-9 29/11/1981 7,53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


